

ROZPOČET

Stavba: Kfely - vodovodní přípojky pro č.p. 6 a č.p. 92

Objekt:

Objednatel: IÚ Vodakva

Zhotovitel: Vodakva a.s.

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.

JKSO:

(1)

provoz vodovodů 04

EČO:

368 01 Ostrov

Zpracoval: Michal Petr

Datum: 13.4.2017

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 56 478,32

1 Zemní práce 13 869,84

81	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000	52,00	104,00
24	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	2,000	425,00	850,00
3	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	5,000	289,00	1 445,00
3	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	5,000	368,00	1 840,00
5	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	5,000	52,00	260,00
20	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,000	73,00	730,00
		Uložení sypaniny na skládku	m3	10,000	252,00	2 520,00
		Vodorovná doprava výkopku do 10 km	m3	10,000	25,00	250,00
16	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,480	125,00	935,00
15	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,520	292,00	735,84
31	005724720	Kamenivo 0-32	t	20,000	210,00	4 200,00

5 Komunikace 7 320,50

221	566903111	řezání asfalt. krytu	m	18,000	55,00	990,00
221	566904111	Vyspravení podkladu po překopec obalovaným kamenivem OK	m2	5,500	950,00	5 225,00
		Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	5,500	201,00	1 105,50

8 Trubní vedení 35 287,98

87	850355121	Provedení navrtávky na potrubí PE 90/32 mm pod tlakem	ks	2,000	1 325,00	2 650,00
87	850355121	Uzávěrový pas pro navrtávku PE 90 mm pod tlakem s výstupem 5/4" č. 5310	ks	2,000	2 271,000	4 542,000
		Mtž šoupátek pro vodovodní přípojky	ks	2,000	323,00	646,00
64	857242121	Rohový ventil Hawle s výstupem 32 mm -	ks	2,000	2 553,000	5 106,000
97	50.13.80	Zemní sestava tel. tyčka s poklopem - č. R 601	ks	2,000	1 570,790	3 141,580
57	857264121	Mtž potrubí z trub plastických DN 63 mm - chráničky	m	9,000	12,00	108,00
96	50.15.10080	trubka PEHD DN 63x3,00 mm	m	9,000	49,000	441,000
		Osazení přípojkových poklopů	ks	2,000	196,00	392,00
91	857352121	poklop přípojkový	ks	2,000	360,000	720,000
98	9.1.3.200	Trubka PE100RC 32x2,00 mm	m	14,000	18,00	252,00
92	857354121	Mtž potrubí z trub plastických DN 32 mm	m	14,000	24,00	336,00
49	871251121	Tlaková zkouška vodovodního potrubí z plastů	m	14,000	18,00	252,00
77	877251121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 32 do 50 mm	m	14,000	24,10	337,40
60	891241111	Osazení vodoměrné šachty	kus	2,000	732,00	1 464,00
89	891351221	Vodoměrná šachta pro vodoměr Qn 1,5 m3/hod	ks	2,000	7 450,000	14 900,000

Celkem bez DPH

56 478,32

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a. s. • www.vodakva.cz • e-mail: info@vodakva.cz • telefon: 359 010 111 • fax: 353 332 211
 Studentská 328/64 • 360 07 Karlovy Vary • běžný účet: 1608 341 / 0100 • účet pro vodné a stočné: 20 001 - 1608 341 / 0100
 IČ: 49789228 • DIČ: CZ49789228 • společnost je zapsána od 1. 1. 1994 v obchodním rejstříku u Krajského soudu Plzeň, oddíl B, vložka 375